- بغدادی، صفی الدین عبد المومن ابن عبد الحق (۱۴۱۲)، *مراصد الإطلاع على أسماء الأمکنه و البقاع*، ج ۳، تصحیح علی محمد بجاوی، بیروت: دار الجیل.
- البلاذری، أبو الحسن أحمد بن یحیی (۱۹۸۸)، *فتوح البلدان*، بیروت: دار و مکتبه الهلال.
- البلاذری، أحمد بن یحیی بن جابر (۱۹۹۶/۱۴۱۷)، *انساب الأشراف*، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت: دار الفکر.
- بن خیاط، أبو عمرو خلیفه (۱۹۹۵)، *تاریخ خلیفه بن خیاط*، تحقیق فواز، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- بن سید الناس، أبو الفتح محمد (۱۹۹۳/۱۴۱۴)، *عیون الأثر فی فنون المغازی و السمائل و السیر*، تعلیق ابراهیم محمد رمضان، بیروت: دار القلم.
- بویس، مری (۱۳۶۸)، *گوسان ها و سنت خنیاگری در ایرن*، ترجمه مهری شرفی، مجله چیستا، ۱۳۶۹-۱۳۷۸، شماره ۶۶ و ۶۷، صص ۷۵۶-۷۸۰.
- البیهقی، ابو بکر احمد بن الحسین (۱۹۸۵/۱۴۰۵)، *دلائل النبوه و معرفه أحوال صاحب الشریعه*، تحقیق عبد المعطی قلجعی، بیروت: دار الکتب العلمیه.

- پورافکاری، نصرالله (۱۳۵۵)، «کاولی‌ها (ریشه‌ها-سرزمین اصلی- مسیح‌حرکت)»، مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه اصفهان، دوره اول، شماره ۱۳ و ۱۴.